VENDIM

I asamblese se ortakeve te subjektit “CLAS TAXI” shpk
me NIPT M413220230

Ortaku ivetemi subjekuit “CLAS TAXI”

me 100 % te aksioneve shpkme NIPT M413220230 perkatesisht Leon Kasapi

.pas m]:-ledhjas se jashtezakonshme te dates 14.08.2024, bazuar ne ligjin
04.2008" Per shoqgerite tregtare™ dhe ne ligjin nr. 9723, date 3.5.2007 per

Vendosi:

I-Te miratoje raportin per mitien e kapitalit te shogerise “"CLAS TAX]" shpk me NIPT
M413220230 te hartuar nga Audituesi Ligior  Avni Tobli me numer licence 375 date 15.02.2019

rcg’isirpﬂr ne organin Tatimor Tirane me NIPT L32228018F, me nje viere prej 19,769,000 lek. Viera
kapitalit pas rritjes shkon ne 19,769,100 lek. :

2- Te caktoje Audituesin Ligjor Avni Tobli me numer licence 375 date 15.02.2019 | regjistruar ne orginm
Tatimor Tirane me NIPT L32228018F peraplikimin dhedepozitimin e raportit te rritjes se kapitalit dhe
regjistrimin ne organin perkates QKB .

3-Ky vendim hvn ne fugi menjehere.
Tirane me 14/08/2024

Ortaku i vetem

Leon Kasapi

ati 160 , Njesia Nr 5 Tirane,




it “CLAS TAXI” shpk
me NIPT M413220230

Ortaku ivetemi subjekiit “C
1 lt l;lnl“‘:f-h-ml h_ilh_lu,km CLAS TAXI shpk me NIPT M4I322{I=230.pcrka:csinhr l.eon Kasapi
me ‘o te aksioneve, pas mbled hjes se zakonshme me date

9901 date 14.04.2008" Per shogerite tregtare” dhe ne
ndryshuar:;

08.08.2024, bazuar ne ligjin me Nr
ligiin nr. 9723, date 3.5.2007 per QK.R fe

Vendosi:

I -Te miratoje pasqyrat financiare te perudhes 2

2.01.2024 deri me 31.07.2024 me nje humbje neto
prej 741,726 lek.

2- Te mmise kapitalin e shoqerise me nje vlere prej 19,769,000 lek.

3- Te caktoje Audituesin Ligior Avmi Tobli me numer licence 375 date 15.02.2019 i regjistruar ne Organim

Tatmor Tirane me NIPT L32228018F.per harimin e raportit te rritjes se Kapitalit dhe regjistrimin ne
organin perkates QKB te ketj ndryshinm

4-Ky vendim hyn ne fugi menjehere

Tirane me 08/082024

Ortaku i vetem

Leon Kasapi

esla Nr 5 Tirane.
Tirane Tirane Rruga , Nj




